
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 grudnia 2020 r.

Poz. 9261

UCH W AŁA NR 150/20 
RADY G M INY W ŁADYSŁAW ÓW

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie określenia sposobu przeprowadzania konsultacji z radami działalności pożytku publicznego, 
organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), w związku z art. 1 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z d n ia
8 m arca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada G m iny
W ładysławów uchwala co następuje:

§ 1 . 1 .  Określa się szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego,
organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionym i podmiotami projektów  aktów prawa m iejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zwanych dalej "konsultacjami".

2. W  konsultacjach mogą brać udział rady działalności pożytku publicznego, organizacje pozarządowe 
i podm ioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, zwane dalej "organizacjami".

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji z organizacjami są:

1) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących statutowej działalności organizacji;

2) projekty programów współpracy gminy z organizacjami;

3) inne projekty aktów prawych ważne z punktu widzenia społecznego.

2. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii podmiotów wskazanych w §1 ust. 2 w odniesieniu 
do projektów aktów będących przedm iotem  konsultacji.

§ 3. 1 .0  terminie przeprowadzenia konsultacji decyduje Wójt Gminy W ładysławów.

2. Informacja o konsultacjach zawiera w szczególności:

1) przedmiot konsultacji;

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji.

3. Informację o konsultacjach zamieszcza się w  Biuletynie Infonnacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń oraz 
na stronie internetowej urzędu.

4. Termin wyrażania opinii przez organizacje nie może być krótszy niż 7 dni.

§ 4. Organizacje mogą zgłaszać opinie i uwagi do projektów, o których mowa w  §2 ust. 1:

1) w formie pisemnej;

2) w  formie elektronicznej;



Dziennik Urzędow y W ojewództw a W ielkopolskiego - 2 - Poz. 9261

3) ustnie do protokołu;

4) w trakcie organizowanych otwartych spotkań z przedstawicielami o rg an izac ji.

§ 5. Z przebiegu konsultacji sporządza się informację odzw iercied la jącą przebieg konsultacji oraz ich 
wynik.

§ 6. W ykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy W ładysławów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia o g ło szen ia  w Dzienniku Urzędowym 
W ojewództwa W ielkopolskiego

Przewodniczący Rady G m in y  Władysławów 
( - )  Krystyna Michalak


